

**M. Kjeldsen Holding ApS**  
**Maglebjergvej 6 st, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 83 26 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2018.

---

Mikkel Kragh Kjeldsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Kjeldsen Holding ApS  
Maglebjergvej 6 st  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 30 83 26 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Kragh Kjeldsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Mikkel Kjeldsen Holding ApS, Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Under kapitalandele i tilknyttet virksomhed er kapitalandel i Mikkel Kjeldsen Holding A/S indregnet til indre værdi. Mikkel Kjeldsen Holding A/S har i selskabets årsrapport 2017 beskrevet usikkerhed vedrørende et associeret selskab, Bark Holding A/S, som har en fordring hos Investea Solingen Grundbesitz GmbH på t.kr. 16.872. Investea Solingen Grundbesitz GmbH er et indirekte associeret selskab for M. Kjeldsen Holding ApS. Investea Solingen Grundbesitz GmbH har negativ egenkapital og begrænset likviditet. Med udgangspunkt i en ekstern valuarvurdering af Investea Solingen Grundbesitz GmbHs ejendom og gæld er fordringen optaget i Investea Solingen Grundbesitz GmbHs regnskab til den værdi, som ledelsen har vurderet at fordringen vil indbringe ved et salg svarende til valuarvurderingen. Som følge af den usikkerhed der naturligt knytter sig til værdien af en ejendom i tilfælde af et salg, er værdien af selskabets kapitalandele ligeledes behæftet med usikkerhed. Usikkerheden er ligeledes omtalt i årsrapportens note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.645.978 kr. mod 6.150.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.647</b>	<b>52.999</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.111.757	6.495.113
Andre finansielle indtægter	0	50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-504.426	-447.651
<b>Årets resultat</b>	<b>6.645.978</b>	<b>6.150.461</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.111.757	6.495.113
Disponeret fra overført resultat	-465.779	-344.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.645.978</b>	<b>6.150.461</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	52.355.661	46.371.243
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.355.661</u>	<u>46.371.243</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.355.661</u></b>	<b><u>46.371.243</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	13.064	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.064</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	123	123
	Værdipapirer i alt	<u>123</u>	<u>123</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.187</u></b>	<b><u>123</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.368.848</u></b>	<b><u>46.371.366</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.230.661	46.246.243
6	Overført resultat	<u>-13.001.436</u>	<u>-12.535.656</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.354.225</u></b>	<b><u>33.835.587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	47	56
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.625	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.593.737	3.455.418
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.877.534	8.529.069
	Anden gæld	<u>491.680</u>	<u>551.236</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.014.623</u>	<u>12.535.779</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.014.623</u></b>	<b><u>12.535.779</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.368.848</u></b>	<b><u>46.371.366</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling****7 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Under kapitalandele i tilknyttet virksomhed er kapitalandel i Mikkel Kjeldsen Holding A/S indregnet til indre værdi. Mikkel Kjeldsen Holding A/S' har i selskabets årsrapport 2017 beskrevet usikkerhed vedrørende et associeret selskab, Bark Holding A/S, som har en fordring hos Investea Solingen Grundbesitz GmbH på t.kr. 16.872. Investea Solingen Grundbesitz GmbH er et indirekte associeret selskab for M. Kjeldsen Holding ApS. Investea Solingen Grundbesitz GmbH har negativ egenkapital og begrænset likviditet. Med udgangspunkt i en ekstern valuarvurdering af Investea Solingen Grundbesitz GmbHs ejendom og gæld er fordringen optaget i Investea Solingen Grundbesitz GmbHs regnskab til den værdi, som ledelsen har vurderet at fordringen vil indbringe ved et salg svarende til valuarvurderingen. Som følge af den usikkerhed der naturligt knytter sig til værdien af en ejendom i tilfælde af et salg, er værdien af selskabets kapitalandele ligeledes behæftet med usikkerhed.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.278	135.514
Andre finansielle omkostninger	360.148	312.137
	<b>504.426</b>	<b>447.651</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	46.246.243	39.751.130
Omregning til valutakurs	-1.127.339	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.111.757	6.495.113
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>52.230.661</b>	<b>46.246.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>52.355.661</b>	<b>46.371.243</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mikkel Kjeldsen Holding ApS	Kgs. Lyngby	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	46.246.243	39.751.130
Resultatandel	7.111.757	6.495.113
Valutakursreguleringer	<u>-1.127.339</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.230.661</u></b>	<b><u>46.246.243</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-12.535.657	-12.191.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-465.779</u>	<u>-344.652</u>
	<b><u>-13.001.436</u></b>	<b><u>-12.535.656</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt kr. 28.000.000.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Kragh Kjeldsen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-584703624310

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-07-03 13:19:40Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-07-03 13:23:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EMB2-SWEIU-LHBEE-N2TE8-W715X-YUZEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>